PAGE

      18.12.2013
       27-р

Об осмотре жилого дома Снытко О.И.

с.Средний Ургал ул.Садовая д.6
1. Комиссии по муниципальному жилищному контролю провести  18.12.2013 г акт обследования жилого помещения Снытко О.И. в с.Средний Ургал ул.Садовая д.6
2.Комиссии сроком до 20.12.2013 г предоставить полную информацию об обследовании жилого дома Снытко О.И.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                          П.С.Захарченко